РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ - КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » ноября 2023 г.            с. Верх - Казанка                               № 55

О внесении изменений в Постановление № 5 от 26.02.2014 г. «О создании единой комиссии по осуществлению закупок в администрации Верх-Казанского сельсовета» (в ред. от 15.12.2015 г. № 91; от 17.07.2017 №43; 25.09.2019 №51; 17.05.2021 №49)

В соответствии Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 17 Устава Верх – Казанского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Приложение № 1 к Постановлению № 5 от 26.02.2014 г. изложить его в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в «Ведомостях муниципальных органов Верх-Казанского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края».

Глава сельсовета                                         			  В.Г.Рахматулин

Приложение № 1 к Постановлению администрации Верх – Казанского сельсовета от 28.11.2023 г. № 55

Состав единой комиссии по осуществлению закупок в администрации Верх – Казанского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края (далее – комиссия)

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Должность в комиссии

	В.Г.Рахматулин
	Глава сельсовета
	Председатель комиссии

	Д.Д.Хафизова
	специалист администрации
	Заместитель председателя комиссии

	Э.Р.Давлятшина
	специалист администрации
	Секретарь комиссии

	З.Г. Шакурова
	Бухгалтер администрации
	Член комиссии

	З.Х.Мусина
	Депутат Верх – казанского сельского Совета депутатов
	Член комиссии